

Årsredovisning
för
Leif H Ström AB
556645-3840
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Leif H Ström AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsbacka den 7 februari 2024


Caesar Stroem

Årsredovisning
för
Leif H Ström AB

556645-3840

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Leif H Ström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver handel med marina produkter.

Bolager är ett helägt dotterbolag till Leif H Ström A/S, org.nr. 913 534 549.

Försäljning till moderbolaget uppgick till 0 (0). Inköp från moderbolaget uppgick till 497.191 SEK (810.075 SEK).

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	591	934	1 191	1 072
Resultat efter finansiella poster	12	48	142	171
Soliditet (%)	72	90	79	74

Omsättningen har minskat i år beroende på rådande omständighet i omvärlden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	89 999	47 790	257 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			47 790	-47 790	0
Återbetalning aktieägartillskott			60 000		60 000
Årets resultat				11 687	11 687
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	197 789	11 687	329 476

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200.000:- (260.000:-).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 790
årets vinst	11 687
	89 477
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	40 000
i ny räkning överföres	49 477
	89 477

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		591 202	934 280
Övriga rörelseintäkter		1 391	371
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		592 593	934 651
Rörelsekostnader			
Handelsvaror	1	-514 115	-823 202
Övriga externa kostnader		-66 737	-63 662
Summa rörelsekostnader		-580 852	-886 864
Rörelseresultat		11 741	47 787
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137	1
Summa finansiella poster		-54	3
Resultat efter finansiella poster		11 687	47 790
Resultat före skatt		11 687	47 790
Årets resultat		11 687	47 790

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	5 903	46 900
Fordringar hos koncernföretag	0	54 442
Övriga fordringar	2 765	2 695
Summa kortfristiga fordringar	8 668	104 037

Kassa och bank

Kassa och bank	280 579	182 165
Summa kassa och bank	280 579	182 165
Summa omsättningstillgångar	289 247	286 202

SUMMA TILLGÅNGAR

289 247

286 202

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	77 790	90 000
Årets resultat	11 687	47 790
Summa fritt eget kapital	89 477	137 790
Summa eget kapital	209 477	257 790

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	7 116	5 181
Skulder till koncernföretag	53 955	1 720
Övriga skulder	7 883	16 511
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 816	5 000
Summa kortfristiga skulder	79 770	28 412

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

289 247

286 202

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	100,00 %	100,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sofi Sundin, Ludvig & Co AB

Kungsbacka den 7 februari 2024


Caesar Stroem

Fotokopians överensstämmelse
med den avfotograferade handlingen
intygas:



Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is illegible due to its orientation and low contrast.